depicta quae tanquam nihil inhonestatis contra ecclesiae traditionibus .:ontinen

tia, placuerunt dominis mansuris nihilominus optione eligendi praestantissimum 

pictorum .  
Id .  l i l  p .  75. 
26 Apri l is 1 6 1 3 . Ad lectum libel lum supplicem porrectum ex parte magistro

rum altaris Hortulanorum in ista ecclesia quo petierunt ·quod tabulam hactenus 
in sunmo altari ,  pretendentes i l lam spectare ex donatione Francisci Duterne ,  

quondam thesaurarii ad altare B .  Mariae quod vocant op t stocxken in quo ipsi 
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tableau fut suspendn à r.óté de l'autel . Il y resta jusqu ' à  l a  
révolution Française el fut rélégué plus tard aux archives 
de ! 'Hotel de ville. 

nunc suum servant altaris officium. Deputatus est  D. Thesaurarius ut desuper 

informent cum relat!one ad capitulum D. Trognesius et D .  Composteila. Res
ponserunt verlslmile esse quod quondam sit depictà ex oblationibus quae ibidem 
fieri solevit in honorem B. Mariae. 

I d .  1 1 1 ,  p .  1 83 .  
1 2  Januarii 1 6 1 8 .  Exhibita per notarium publicum supplicatione Hortulano

rum petentium suo altari restitui tabulam quae nunc est in summo altari, pri

dem eorum altari per D.  Duterne concessam et - non concesso ·quod tabula 
praefata pertineat ad · hortulanos, s.ed potius ad fabricam ecclesiae - placuit 
ordinari aedituis ecclesioe ut proximo opere curent fieri novum altare maius et 
deinde prefata tabula dim ittatur ad opus jus habentium. 

Id .  1 1 1 ,  p .  367 . 
1 6  Febr. 1"6 1 8 .  Comparuerunt D. aedi lui huius e_cclesia cum pictore Rubenio 

exhibitisque. duobus modellis summi  altaris erigendi placuit ea ea ostendi Rmo 
Domino et tune concludi quae forma praeferenda videatur. 

Id. 1 1 1 ,  p. 372. 

29 Martii 1 8 1 8 .  Exhibitum luit in capitulo modellum sumni altaris ex lapide 

factum per schulptores Hollandos et m issum est ad Rmum Doirnm ut et ipse 
judicium suum interponat. 

Id. 1 1 1 ,  378. 
1 6  Augusti 1 625 , Placuit dominis ut tabula quae est de Nativitate Domini 

Fr. Floris et nuper deposita ex summo altari restituatur ad altare Hortulanorum 

ubi et olim a D0 Thesaurario du Terne donata luis se asseritus. 
I d .  V, p.  77. 
3 Aprilis 1 626. Comparuerunt magistri altaris Hortalanorum et petierunt sibi 

restitui picturam quae est de creatione Adami et Evae nuper ex altari eorum 
depositam et placuit dominis ut de gratia capitul i  i l lam picturam possen! auferre 

sub conditione ut picturas ex adverso de venditione foliant et loco eorum